
\

:kaba-

b
iŤKa

ffipIs
PLNÁ Mac

zmocňuje

tÍmto

lng. Jan Plechatý
předseda představenstva
datum nar.
býem

lng. Šárka Balšánková
m ístopředsed a před stavenstva
datum nar.
bytem

{r

m

svého zaměstnan ce' l ngl Jana'Gih!áře, řed itele qiivize

VodohogPodářský rozÝój a výstavba b.S, ,'bytem
02 společnóšti

: ..

k tomu, aby:na zaxtaoe teto plné mocijednalire.n"T. akciové společnosti

ÝoáoňóJpóaar*py.ióiq áw*tauba as. ve všechzáleŽitostech v rámci pracovnÍeh

činností jim řízen-é óiui.,j 02 á ěinil všechny právní úk9!y k tomu_potřebné. Tato plná

;;;;;jňéná;ňirroriu však pouze, opravňuje zmocrrěného k uzavír'ání a podepisování

Příkazních smluv, Smluv o'pos.kytoúání slúŽeb a Smluv o dílo, k podávání a

podepisování soutěŽních nabídek v obchodních soutěŽích, k podávání a

ioaepisování návrhů klientům na vypsání u:i*jry.".r' soutěŽí a na vyhodnocěnÍ

výneiu uchazečů, to vše jako ředitel divize 02 VRV a,s' r'

Tato plná mpc neopravňuje k prodeji' zatěŽování právy třetích. osob či

pronájmu nemovitostí čijejich eáští ve vlastnictví akciové společnosti

Vodohospodářslqý rozvoja výgtavba a's. '

V Praze dne //'? lrtl
Představe nstvo akciové společnosti Vod ohospodářský rozvoj a tlýstavba a. s.

,;

1



!
.t

lng. Jiří Valdhans
člen představenstva
datum nar.
bytem

lng. Jiřf Fnýba
ělen představénsfub 

'

datum nar:
bytem

lng.'Jan cÍhláF
ělen přědstavenstrva
dátum ňař.
bytem

.l

{
.t
t

'',

ť
I
I

Podpis osoby přejímajÍoí zmocnění

Jns. JN' cihiář
Reditelďrrize 02

,

2



ověřeni - legalizace :

Běžné ěís1o ověřovací knihy: o/Ý/36o5-36oe/2oL4---
ověŤujÍ' že : -----
Ing. rIíří valdhans, Ira3
bytem

tuto listinu před notářkou v]astnoruěně podepsal.-
Totožnost .byla prokázána z úředního prtlkazu.------
V Praze LL.O7.2014

cjvěřeni :
Běž4é ěísLol ověřováéí

zace :.
knihy : o /V / 3609=3612/20)!{*-

ověřujj. ž-e' :,-
- 

Ji vt 
- 

.-Jng|' 'lJrrr .B'Íf{]a, na!.
byten

ťuto 1ist
TotoŽnost

inu přéa notářkou v]'astnoruěně podepsal.-
prokázána; z úředního průkazu.n-----

v .2014

oýěření - J.eglalizace :

Běžné čís1o ověřovací knihy: a/v/361-3-36L6/2ot4---
ověřuji, Že :

rnq. ilan CíhJ.áůr' nať.
bytem

tuto listitru před notářkou
prokázána z

v 07.20L4

ověření - l.ega3.izace :

Běžné ěíslo ověřovací knítry: o/v/36L8-362L/2oL4_--
ověřuji' že : -----
Ing. ilan Plechat-ir
byten I ^

ťuto ]-istinu před notářkou
Tot'ožnost byJ-a prokázála z

vlastnoručně pjdepsar. -
úředíího prg{.a{". ------

á
t4

cpá
ťý

*
o
F

*

t

11 
" 07 .2014

r.rl[



rl
tr
L **

á-

r.. r l.

q

Í'

ověření - Lagalízace :

Běžné ěísIÓ ověřovací knihy z a/v/3622-g62\/2a!4---

bytejo

tuto listínu před notářkou
Totožnost byla prokázena z úředníbo
v Přaze dne : 11.07.2aL4

pÓdepsa1a

i
!
I

I

I

Í
I

.t

I
!

i

:'


